debido a que las zonas de ejecución de proyecto, como se ha mencionado con 

anterioridad, han sido intervenidas con previo al proyecto y no se identificaron 

fauna o flora dentro de las áreas. 

10.10. Costo del Gestión Ambiental.  

El costo de la inversión ambiental aproximadamente es B/. 18,400.00 (Dieciocho 

mil cuatrocientos balboas), sin incluir gastos que ya han sido incluido en la 

ejecución del proyecto. 

11. LISTA DE PROFESIONALES QUE PARTICIPARON EN LA 

ELABORACIÓN DEL ESTUDIO DE IMPACTO AMBIENTAL (S), FIRMA(S), 

RESPONSABILIDADES. 

11.5. Firma notariadas de los consultores